
 

 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

26.02.2025 

 

 

 

№ 56-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический 

опыт в рамках городского культурно-просветительского проекта 

«Екатерининские дни» на тему «Родительское слово и детское сердце в 

диалоге православной культуры» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за проведение 

мастер-классов в рамках городского культурно-просветительского проекта 

«Екатерининские дни» на тему «Родительское слово и детское сердце в 

диалоге православной культуры» (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации проведения 

городского культурно-просветительского проекта «Екатерининские дни» на 

тему «Родительское слово и детское сердце в диалоге православной 

культуры» (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В.Усачеву. 

 

 

Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 56-О от 26.02.2025 

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Бутенко Татьяна Викторовна, учитель основ православной культуры 

МАОУ СОШ № 64 Ленинского района 

2. Демина Наталья Денисовна, учитель ОДНКНР МБОУ гимназия №5 

Ленинского района 

3. Киселева Ирина Викторовна, учитель начальных классов МАОУ лицей 

№159 Ленинского района 

4. Сураева Ольга Юрьевна, педагог- библиотекарь МАОУ гимназия № 70 

Ленинского района 

5. Таланова Елена Викторовна, заведующий МБДОУ - детский сад № 451 

Ленинского района 

6. Фарносова Жанна Терентьевна, учитель истории и обществознания 

МАОУ лицей №159 Ленинского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 56-О от 26.02.2025 

                                       

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Берсенев Матвей Андреевич, обучающийся 5 класса МАОУ гимназия 

№120 Ленинского района 

2. Гусева Анастасия Игоревна, студент 2 курса ЕАСИ, кафедра 

актуальных культурных практик 

3. Золотухина Анна Эдуардовна, экскурсовод музея святой Царской 

Семьи Культурно-просветительского центра "Царский" 

4. Иванченко Елена Владимировна, экскурсовод музея святой Царской 

Семьи Культурно-просветительского центра "Царский" 

5. Иерей Василий Равлик, председатель отдела религиозного образования 

и катехизации Екатеринбургской епархии, старший преподаватель 

Екатеринбургской духовной семинарии Екатеринбургская епархия 

6. Киев Павел Николаевич, руководитель театра «О.С.Т» 

7. Маракулина Олеся Геннадьевна, студент 3 курса ЕАСИ, профиль 

"Цифровое искусство" 

8. Митрополит Екатеринбургский и Верхотурский Евгений 

9. Нечаев Иван Андреевич, актёу театра «О.С.Т» 

10. Редкошеева Елена Владимировна, руководитель просветительских 

программ Культурно-просветительского центра "Царский" 

11. Севастьянова Вероника Александровна, студент 2 курса ЕАСИ, 

кафедра актуальных культурных практик 

12. Сенник Анастасия Олеговна, старший преподаватель ЕАСИ, кафедра 

актуальных культурных практик 

13. Тахаева Евгения Олеговна, студент 2 курса ЕАСИ, кафедра актуальных 

культурных практик 

14. Трефилова Алена Алексеевна, студент 2 курса ЕАСИ, кафедра 

актуальных культурных практик 

15. Урюпина Алина Андреевна, актриса театра «О.С.Т» 

16. Шерман Мария Владимировна, доцент кафедры актуальных 

культурных практик, руководителю профиля "Руководитель 

хореографических проектов. Преподаватель хореографических дисциплин" 

ЕАСИ, кафедра актуальных культурных практик 

17. Шмитова Мария Леонидовна, педагог дополнительного образования, 

преподавателю народного танца МБУ ДО ДДТ им. Е.Е. Дерягиной 

Ленинского района 


